АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО  РАЙОНА  АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.05.2020                                                                                                № 282

г. Белогорск

О внесении изменений в постановление главы муниципального

образования Белогорского района от 20.06.2011 № 287 «Об утверждении

положения о комиссии по ценообразованию администрации муниципального

образования Белогорского района»

В связи с кадровыми изменениями и в целях приведения в соответствие

правовых актов администрации муниципального образования Белогорского

района

постановляю:

1. Внести изменение в постановление главы муниципального

образования Белогорского района от 20.06.2011 № 287 «Об утверждении

положения о комиссии по ценообразованию администрации муниципального

образования Белогорского района» (в редакции постановления от 12.04.2019 №

292):

1.1. Вывести из состава комиссии по ценообразованию администрации

муниципального образования Белогорского района Васильеву Анну

Владимировну - главного бухгалтера МБУ «Служба по обеспечению

деятельности органов местного самоуправления Белогорского района»;

Бурыкину Елену Юрьевну - главного экономиста  МКУ «Центр по

обслуживанию учреждений образования Белогорского района».

1.2 Ввести в состав комиссии по ценообразованию администрации

муниципального образования Белогорского района Денисенко Наталью

Сергеевну - главного бухгалтера МБУ «Служба по обеспечению деятельности

органов местного самоуправления Белогорского района»; Ананенкову Юлию

Викторовну - главного экономиста  МКУ «Центр по обслуживанию

учреждений образования Белогорского района».

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального

образования Белогорского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы по финансово-экономическим вопросам - начальника

финансового управления администрации муниципального образования

Белогорского района  Заболоцкую О.В.

Глава муниципального образования

Белогорского района

Д.В.Инюточкин